
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Положения 

о порядке осуществления межрегионального сотрудничества 

исполнительными органами государственной власти Мурманской области 

 

 

В целях повышения эффективности межрегионального сотрудничества 

Мурманской области, усиления координации деятельности исполнительных 

органов государственной власти Мурманской области, осуществляемой в 

рамках договоров Мурманской области с субъектами Российской Федерации, 

Правительство Мурманской области  п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке осуществления 

межрегионального сотрудничества исполнительными органами 

государственной власти Мурманской области. 

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Мурманской 

области от 12.02.2009 № 65-ПП «О порядке заключения соглашений о торгово-

экономическом, научно-техническом и культурном сотрудничестве между 

Правительством Мурманской области и высшими исполнительными органами 

государственной власти субъектов Российской Федерации». 

 

 

 

Губернатор  

Мурманской области 

 

 М. Ковтун 

 


